

Protokół Nr 57/2023
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
z dnia 30 stycznia 2023 roku

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 16.01.2023 r.
4. Rozpatrzenie skargi z dnia 2 stycznia 2023 r.
5. Wolne wnioski

Do pkt 1

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Pani Zbigniew Makarewicz. Powitał członków komisji, pracowników urzędu oraz gości.

Do pkt 2

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz przedstawił porządek posiedzenia.

Uwag nie zgłoszono.

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono i głosami 3 za został przyjęty.

Do pkt 3

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do przesłanego protokołu z dnia 16.01.2023 r.

Uwag nie zgłoszono.

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym głosami 3 za przyjęli protokół z dnia 16.01.2023 r.

Do pkt 4

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz powiedział, że skarżący nie dostarczył odpowiedzi z dnia 24.11.2023 r., jak również składanych wniosków.

Skarżący odpowiedział, że na pierwszy wniosek nie otrzymał żadnej odpowiedzi, gdyż pani sekretarz zwróciła się o doprecyzowanie podstawy prawnej. Doprecyzował raz osobiście i raz telefonicznie. W ocenie skarżącego jest to gra na zwłokę. W jego ocenie burmistrz nie jest uprawniony, by wykorzystywać samochód służbowy do celów prywatnych.

Burmistrz Gołdapi Pan Tomasz Luto zwrócił się do przewodniczącego, by reagował na kłamstwa skarżącego, gdyż nie wykorzystuje samochodu do celów prywatnych.

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz powiedział, że Komisja kilkakrotnie pochyliła się nad tym tematem i uznała, że burmistrz nie wykorzystuje samochodu do celów prywatnych.

Skarżący powiedział, że samochód służbowy stoi 365 dni pod domem burmistrza, chyba że burmistrz jest gdzieś w delegacji albo jeździ w swoich prywatnych sprawach.

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz powiedział, żeby skarżący doprecyzował swój wniosek to powinien dostać odpowiedź.

Burmistrz Gołdapi Pan Tomasz Luto powiedział, by skarżący doprecyzował na piśmie wnioski które składa. Odpowiedzi skarżący otrzymał ale one go nie satysfakcjonują.

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz zwrócił się do pracownika biura rady, by przekazać zapytanie i wniosek z dnia 24.11.2022 r.

Skarżący powiedział, że w odpowiedzi na wniosek z 14.12.2022 r. nie dostał odpowiedzi o kosztach eksploatacyjnych samochodu służbowego. Złoży wniosek, by komisja zwróciła się do burmistrza o kopię zarządzenia na podstawie którego użytkuje samochód służbowy. W ocenie skarżącego i jego prawnika jest to niezgodne z prawem, burmistrz niezgodnie z prawem jeździ do domu, do pracy itd.

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz powiedział, że Komisja nie sprawdza jakie odpowiedzi zostały udzielone ale czy zostały udzielone.

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Wioletta Anuszkiewicz powiedziała, że wpłynęła skarga bez załączników. Aby podjąć decyzję czy zostały udzielone odpowiedzi potrzebne są pisma, których komisja nie otrzymała. Komisja nie będzie oceniać merytoryki odpowiedzi, gdyż Komisja nie ma takich kompetencji.

Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew Makarewicz zwrócił się do pracownika biura rady o dostanie zapytania skarżącego i ewentualnie odpowiedź z 24.11.2022 r.

Do pkt 5

Skarżący powiedział, żeby komisja zwróciła się do urzędu o kopie zarządzenia wraz z regulaminem użytkowania samochodu.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała
Katarzyna Krusznis

Przewodniczący Komisji
Zbigniew Makarewicz